彭阳县王洼路寨至张家庄公路路寨村兑现花名册

单位：元

序
号  

姓名 所在村组 应付金额 本次支付金额 备注

合   计 15215.00 15215.00 

大写：壹万伍仟贰佰壹拾伍元整

1 虎志俭 路寨村张庄组 3735.00 3735.00 

2 路世东 路寨村张庄组 2700.00 2700.00 

3 虎志鹏 路寨村张庄组 1800.00 1800.00 

4 杜 文 路寨村张庄组 6980.00 6980.00